Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «24» апреля 2015 года, 11.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Макарова Ирина Викторовна,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Валитов Андрей Рауфович;

Евстигнеев Илья Игоревич;

Плетинский Алексей Вячеславович.

Заседание ведется Председателем Совета Партнерства Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Прием Хасановой Алины Галимдзяновны в члены НП «ВАУ «Достояние».

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Гайдункова Владимира Александровича.

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Кучерова Дениса Владимировича.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Злотникова Андрея Анатольевича.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Ростунова Александра Владимировича.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Бебекина Игоря Александровича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Кочергина Антона Сергеевича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Григорьева Константина Валентиновича.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Горского Ильи Владимировича.

10. Аккредитация ООО «Организация современных торгов» при НП «Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

11. Аккредитация ЗАО «Корвет» при НП «Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние».

12. Аккредитация ООО «Прио-Консалтинг» при НП «Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

13. Аккредитация ОАО «Российский аукционный дом» при НП «Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

14. Внесение изменений в Свидетельство об аккредитации ЗАО «Аукционы Для

Бизнеса».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил рассмотреть поступившее

в НП «ВАУ «Достояние» заявление Хасановой Алины Галимдзяновны о приеме в члены

Партнерства, с приложением документов, установленных Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в НП «ВАУ «Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Хасановой Алины Галимдзяновны, и

установив, что она отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О

 2

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в НП «ВАУ «Достояние»,

принять Хасанову Алину Галимдзяновну в члены НП «ВАУ «Достояние». Внести сведения о

Хасановой Алине Галимдзяновне в реестр членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки МВД об отсутствии судимости Гайдункова Владимира

Александровича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Гайдункова Владимира Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Кучерова Дениса Владимировича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Кучерова Дениса Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного со Злотниковым Андреем Анатольевичем и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Злотникова Андрея Анатольевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Ростуновым Александром Владимировичем, и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Ростунова Александра Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Бебекиным Игорем Александровичем, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Бебекина Игоря Александровна.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

 3

управляющего, заключенного с Кочергиным Антоном Сергеевичем, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Кочергина Антона Сергеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Григорьевым Константином Валентиновичем, и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Григорьева Константина Валентиновича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Горским Ильей Владимировичем, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Горского Ильи Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил аккредитовать Общество

с ограниченной ответственностью «Организация современных торгов», юридический адрес:

196191, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 59, литер. А, пом. 7-Н по направлению –

организация и поведение торгов и конкурсов при НП «Ведущих Арбитражный

Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Партнерства полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «Организация современных

торгов» при НП «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Внести сведения об Обществе с ограниченной ответственностью «Организация современных

торгов» в реестр аккредитованных организаций и специалистов НП «Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По одиннадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил аккредитовать Закрытое

акционерное общество «Корвет», юридический адрес: 127106, г. Москва, проезд

Гостиничный, д. 4Б, пом. 1, к. 1 по направлению – организация и поведение торгов и

конкурсов при НП «Ведущих Арбитражный Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Партнерства полномочиями

аккредитовать Закрытое акционерное общество «Корвет» при НП «Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения о Закрытом акционерном

обществе «Корвет» в реестр аккредитованных организаций и специалистов НП «Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По двенадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил аккредитовать Общество

с ограниченной ответственностью «Прио-Консалтинг», юридический адрес: 390006,

Рязанская область, ул. Фурманова, д. 60, стр. 1, лит. Ж, пом. Н2 по направлению –

 4

организация и поведение торгов и конкурсов при НП «Ведущих Арбитражный

Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Партнерства полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «Прио-Консалтинг» при НП

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения

об Обществе с ограниченной ответственностью «Прио-Консалтинг» в реестр

аккредитованных организаций и специалистов НП «Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По тринадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил аккредитовать Открытое

акционерное общество «Российский аукционный дом», юридический адрес: 196191, г.

Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В по направлению – оператор электронной

площадки в целях обеспечения проведения открытых торгов в электронной форме при

продаже имущества (предприятий) должников в ходе процедур, применяемых в деле о

банкротстве при НП «Ведущих Арбитражный Управляющих «Достояние» сроком на один

год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Партнерства полномочиями

аккредитовать Открытое акционерное общество «Российский аукционный дом» при НП

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения

об Открытом акционерном обществе «Российский аукционный дом» в реестр

аккредитованных организаций и специалистов НП «Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о необходимости внесения

изменений в Свидетельство об аккредитации Закрытого акционерного общества «Аукционы

Для Бизнеса» от 23.01.2015г. №А-05/01/15 в связи с государственной регистрацией

изменений, внесенных в учредительные документы юридического лица, связанных с

изменением наименования на Акционерное общество «Аукционы Для Бизнеса».

Решили: внести изменения в Свидетельство об аккредитации Закрытого акционерного

общества «Аукционы Для Бизнеса» от 23.01.2015г. №А-05/01/15 в связи с государственной

регистрацией изменений, внесенных в учредительные документы юридического лица,

связанных с изменением наименования на Акционерное общество «Аукционы Для Бизнеса».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

Председатель

Совета Партнерства:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев